

Menu



Lundi	<p>Mélange de carotte et céleri râpé - Sauce façon remoulade Chili sin carne, haricots rouges Bio Blé pilaf Le Lozère Bio Mousse au chocolat au lait</p>
Mardi	<p>Potage Bio façon cultivateur Poisson blanc meunière - , citron Epinards béchamel Cantal AOP Clémentine</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Cake au chèvre et butternut Rôti de porc - Sauce champignons Chou fleur persillé Yaourt sucré Banane Bio </p>
Vendredi	<p>Salade verte - Vinaigrette balsamique Allumettes de dinde façon carbonara Torsades Bio Emmental râpé Compote fraîche pomme Bio au petit beurre </p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Allumettes de dinde façon carbonara	Muscade, Champignon de Paris, Allumette de dinde, Eau, Lait de vache, Crème fraîche, Sel fin, Huile, Farine de blé, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Banane Bio	Banane	
Blé pilaf	Oignon, Sel fin, Coeur de blé, Huile	Gluten
Cake au chèvre et butternut	Oeuf liquide entier, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Sel fin, Poivre blanc, Courge butternut, Miel, Lait de vache, Eau, Farine de blé, Chèvre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chili sin carne, haricots rouges Bio	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau, Sel fin	Céleri, Gluten, Sésame
Chou fleur persillé	Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile	
Clémentine	Clémentine	
Compote fraîche pomme Bio au petit beurre	Concentré de fruit, Petit beurre, Pomme à compote	Gluten, Lait, Sulfites
Emmental râpé	Emmental	Lait
Epinards béchamel	Epinard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait de vache, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait, Soja
Le Lozère Bio	Fromage à pâte molle	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Mélange de carotte et céleri râpé	Carotte, Céleri	Céleri
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson blanc meunière	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Potage Bio façon cultivateur	Sel fin, Oignon, Purée de légumes et pdt, Céleri, Chou vert, Navet, Poireau, Carotte, Eau	Céleri, Lait, Sulfites
Rôti de porc	Rôti de porc	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Arôme, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Sulfites
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Torsades Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait